No. 77043‐00‐15747‐1401
OPTIONS
: 500 mm
AX-100TFR/200TFR
Patent
pending
Patent
pending
 ABC-4
. .
 SBU-4
solar battery.
 EC-4
(SL-QDP/QN/QFR/QNR:
 BCU-4
AX-100TFR :  30m / 100ft.
AX-200TFR :  60m / 200ft.
AX-70TN/130TN/200TN
AX-100TF/200TF
AX-70TN:  20m / 70ft.
AX-130TN: 40m / 130ft.
AX-200TN :  60m / 200ft.
24VAC/DC
420mA(max.) (  1 unit)
60°C (140°F)
3.2 - 4.0 VDC

: 60m / 200ft.
: 100m/ 350ft.
: 200m/ 650ft.
SL-200QDP
SL-350QDP
SL-650QDP
: 60m / 200ft.
: 100m/ 350ft.
: 200m/ 650ft.
SL-200QDM
SL-350QDM
SL-650QDM
: 60m / 200ft.
: 100m/ 350ft.
: 200m/ 650ft.
AX-100TF :  30m / 100ft.
AX-200TF :  60m / 200ft.
 BC-4
SL-QDM SL-QFR/QNR
 PSC-4 Conduit Bracket CBR-4
SL-QFR/QNR AX-TFR